www.flukenetworks.com.cn 1
布线测试超级透视解决方案
美国福禄克网络公司
网络超级透视2
福禄克网络公司为您提供布线测试
超级透视解决方案
缆进行测试和文档备案。FT300和 FT400
光缆检测表还能够快速检验光缆、适配器

络。电信电话服务
传统音频：产生和检测 1000HZ 兼容音频
订购信息
型号 包含的内容
MT-8200-60A IntelliTone 200 智能数字查线仪
MT-8200-50A IntelliTone 100 智能数字查线仪
MT-8200-61A IntelliTone 200 数字音频发生器
MT-8200-51A IntelliTone 100 数字音频发生器
MT-8200-63A IntelliTone 200 数字音频探头
IntelliTone 数字音频发生器和探头选件
MT-8202-05 可选的便携包
MT-8203-20 可选的有齿测试头
MT-8203-22 可选的鳄鱼夹测试头